АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2018

      № 107
город Усть-Лабинск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
от 27 октября 2010 года № 1785 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина, и иной официальной информации»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Усть-Лабинский район п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования                Усть-Лабинский район от 27 октября 2010 года № 1785 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина, и иной официальной информации» признать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации муниципального образования                Усть-Лабинский район (Комарова) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и его размещение на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район В.Г. Ефременко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	Н.Н. Артющенко

109021